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استاندار آذربایجان شرقی:

تاریخ، جانفشانیهای نیروی هوایی را فراموش نمیکند/ امنیت کشور مدیون همدلی
نیروهای نظامی و انتظامی است

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه تاریخ، جانفشانیهای نیروی هوایی را در انقلاب و هشت سال دفاع مقدس

فراموش نمیکند، گفت: نیروی هوایی همیشه در میدانهای سخت و دشوار بهترین عملکرد را داشته است.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در دیدار با فرماندهان پایگاه هوایی شهید فکوری تبریز با وی به مناسبت هفته دولت، با تاکید بر اینکه سبک زندگی و الگوی مدیریتی شهیدان رجایی و

باهنر باید در جامعه تبیین شود، ادامه داد: نباید به یک هفته در سال اکتفا کرد بلکه باید به عنوان الگو و اسوه دولت اسلامی بیش از پیش به این موضوع پرداخته شود.

وی گفت: اگر دشمن بعد از هشت سال دفاع مقدس، هیچ گاه حتی خواب تعدی به مرزهای ایران اسلامی را نمی بیند به خاطر رشادت مردان بزرگی است که جوانمردانه برای

حفظ و حراست از میهن تلاش می کنند.

پورمحمدی اظهار داشت: امنیت کشور را مدیون تلاش های شبانه روزی نیروهای نظامی و انتظامی هستیم که با همدلی و همکاری در کنار هم برای برقراری نظم و امنیت در اقصا

نقاط کشور تلاش می کنند.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: در سایه این امنیت با وجود تحریم های ظالمانه و کرونا، تمام شاخص ها توسعه استان رو بهبود است، به طوری که نرخ بیکاری در استان به ۷.۴

درصد کاهش یافته است.

وی با اشاره به اینکه پایگاه هوایی شهید فکوری به لحاظ سخت افزاری و نرم افزاری، از آماده ترین و مجهزترین پایگاه های هوایی کشور و جهان است، گفت: این پایگاه نقش

بسیار مهمی در حفظ و حراست از آسمان ایران اسلامی برعهده دارد.

پورمحمدی با تاکید براینکه آمادگی نیروهای نظامی و انتظامی کشور، موجب بازدارندگی دشمنان است، گفت: در سایه آمادگی تمامی نیروهای نظامی و انتظامی و حفاظت شبانه

روزی از آسمان کشور، دشمنان جرأت چپ نگاه کردن به جمهوری اسلامی را ندارند.

امیر خلبان سعید رسولی، فرمانده پایگاه هوایی شهید فکوری تبریز هم در این دیدار با تبریک هفته دولت و قدردانی از خدمات و تلاش های دولتمردان در استان، بر آمادگی

تیزپروازان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی در حراست از مرزهای ایران اسلامی و تأمین امنیت پایدار کشور تأکید کرد.
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